
 

 

Na temelju članka 5. stavka 7. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora 

Grada Pule-Pola (Službene novine Grada Pule br. 5/19 i 12/19) i članka 61. Statuta Grada 

Pula - Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik 

Grada Pule dana 22. studenog 2019. godine, donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje u 

zakup poslovnih prostora Grada Pule-Pola 

 

I 

Osniva se Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih 

prostora Grada Pule-Pola (u daljnjem tekst: Povjerenstvo). 

Povjerenstvo čine predsjednik i dva člana, te njihovi zamjenici, a imenuju se na 

vrijeme od dvije godine. 

 

II 

U Komisiju se imenuju: 

1. Mirna Radolović, predsjednica 

2. Orijeta Babić, član 

3. Julijana Benazić, član 

 

1. Milan Korica, zamjenik predsjednice 

2. Đurđica Jelovac, zamjenica člana 

3. Ivana Vujinović Legović, zamjenica člana 

 

III 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:372-01/19-01/351 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0474-19-2 

Pula, 22. studenog 2019. 

 

 

       

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 

 



 1 

O B R A Z L O Ž E N J E  

   

 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

Članak 5. stavak 7. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora Grada Pule-

Pola (Službene novine Grada Pule br. 5/19 i 12/19) i članak 61. Statuta Grada Pula - Pola 

(Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

Predlaže se donošenje Zaključka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu 

javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule-Pola. 

 

 

 PRIKAZ STANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

Odredbom članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora određeno je 

da se poslovni prostori u vlasništvu Republike Hrvatske i jedinice lokalne i područne 

(regionalne) samouprave te pravnih osoba u njihovu vlasništvu ili pretežitom vlasništvu daju 

u zakup putem javnog natječaja. 

Nadalje, odredbom članka 5. Stavka 7. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih 

prostora Grada Pule-Pola (Službene novine Grada Pule br. 5/19 i 12/19) određeno je da 

natječaj provodi Povjerenstvo za provedbu natječaja, koje čine predsjednik i dva člana te 

njihovi zamjenici, koji se imenuju na vrijeme od dvije godine. 

Povjerenstvo provodi javni natječaj, zaprima i razmatra prijave te utvrđuje koje su 

prijave pravodobne i potpune te koji ponuditelji ispunjavaju uvjete iz natječaja, utvrđuje 

najpovoljnije ponude i vodi zapisnik o svom radu, odnosno o provedenom nadmetanju, a koji 

zapisnik, s prijedlogom ponude za koju smatra da je potrebno prihvatiti, dostavlja 

Gradonačelniku. 

Komisija je u svom radu dužna pridržavati se propisa koji se odnose na predmetno 

područje, odnosno postupati sukladno Zakonu o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora, 

Odluci o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora Grada Pule-Pola i interesima Grada Pule. 

Zaključkom Gradonačelnika Grada Pule-Pola, Klasa: 372-01/17-01/333, Urbroj: 

2168/01-03-06-00-0411-17-2, od dana 16. studenog 2017. godine, imenovana je Komisija za 

provedbu natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule, na rok od dvije godine, 

a članovi navedene Komisije su: 

 Željko Pavletić – predsjednik, 

 Orijeta Babić – član, 

 Julijana Benazić – član,  

 Milan Korica – zamjenik predsjednika, 

 Đurđica Jelovac – zamjenik člana i 



 2 

 Ivana Vujinović Legović – zamjenik člana.  

S obzirom da je dana 16. studenog 2019. godine istekao dvogodišnji mandat Komisije 

za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule, u cilju 

osnivanja i imenovanja novih članova Komisije, sada Povjerenstva, također na rok od dvije 

godine, predlaže se donošenje ovog Zaključka, a kojim se u Povjerenstvo imenuju: 

 

 Mirna Radolović, kao predsjednica, 

 Orijeta Babić, kao član, 

 Julijana Benazić, kao član,  

 Milan Korica, kao zamjenik predsjednice, 

 Đurđica Jelovac, kao zamjenica člana i  

  Ivana Vujinović Legović – zamjenica člana. 

 

Svi članovi imenuju se iz Odsjeka za upravljanje imovinom Upravnog odjela za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule-Pola. 

 

 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 

AKTA: 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

 

 

Pripremila: Sanja Kljajić Dakić, dipl.iur., v.r. 

 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 

 

 

 

 

 


